Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU hadičky na vzduch (vodu)
AEROTEC BLACK AS PU - Polyuretanová hadice na vzduch,
antistatická (-30/+80°C) R=<10*6 Ohmů
Kód produktu: 10144
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: PU - polyuretan

souladu se směrnicí ATEX 94/9/ES. Jsou také vhodné pro podtlakové aplikace.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/006-UV009-11183
4 mm
6 mm
8 bar
20 mm
0,015 kg
100
m
42,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/008-UV009-11160
5,5 mm
8 mm
8 bar
20 mm
0,036 kg
100
m
97,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
007/010-UV008-11183
7 mm
10 mm
8 bar
25 mm
0,043 kg
50
m
105,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/012-UV008-11183
9 mm
12 mm
8 bar
50 mm
0,065 kg
50